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26 października 2020

Europejski Festiwal Filmowy „Integracja Ty i Ja”

W dniach 4-5 listopada 2020 r. zaplanowano Europejski Festiwal Filmowy
„Integracja Ty i Ja”. Na pokazy filmów dokumentalnych i fabularnych zaprasza
Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach wraz z Kinem Fenomen. Festiwal od szesnastu
lat łączy temat niepełnosprawności ze sztuką filmową. Wydarzenie odbywa się
równocześnie w 16 polskich miastach, a udział w nim jest bezpłatny.

Europejski Festiwal Filmowy „Integracja Ty i Ja”, który ma się odbyć w tym roku po raz
siedemnasty, jest przedsięwzięciem artystycznym z silnym wydźwiękiem społecznym,
podejmującym zagadnienia ważne dla środowiska osób niepełnosprawnych i procesu
integracji.

Od początku istnienia Festiwalu pokazano niemal 700 filmów, spośród których Statuetki
Motyla w konkursie filmowym otrzymały takie obrazy jak: „W stronę morza” (reż. Alejandro
Amenábar), „Motyl i skafander” (reż. Julian Schnabel), „Nietykalni” (reż. Olivier Nakache,
Eric Toledano), „Dziewczyna z szafy” (reż. Bodo Kox), „Chce się żyć” (reż. Maciej Pieprzyca)
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czy „Nasza klątwa” (reż. Tomasz Śliwiński).

Europejski Festiwal Filmowy „Integracja Ty i Ja” sześciokrotnie gościł w Parlamencie
Europejskim oraz z wizytami studyjnymi w: Londynie, Włoszech, Hiszpanii, Chorwacji i na
Litwie. W 2016 roku otrzymał Nagrodę Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej w kategorii
„krajowe wydarzenie filmowe”. W 2019 roku dołączył do europejskiej sieci festiwali
filmowych o niepełnosprawności Klappe Auf Short Film Festival.

Program Festiwalu:

4 listopada 2020 r., godzina 16:00

„Moje piękne miasto” (My Beautiful City), reż. Elham Aghlari, Iran 2019,
„Na Górze Tyrryry” (On the Top Tyrryry), reż Renata Kijowska, Polska 2019.

5 listopada 2020 r., godzina 16:00

„Uścisków twoich mi potrzeba” (I Need the Handshakes), reż. Andrej Kuciła, Polska
2020,
„Niewinność” (Innocence), reż. Ben Reid, Wielka Brytania 2019,
„Zobaczyć niepodległość” (To See Independence), reż. Piotr Jasiński, Polska 2020,
„Żyłam z tobą” (I lived a Life with You), reż. Elena Martinez Santos, Hiszpania 2019,
„Co zdarzy się jutro” (What Happens Tomorrow), reż. Anastasia Shtandke, Rosja 2020.

Więcej szczegółów na temat wydarzenia na oficjalnej stronie internetowej Europejskiego
Festiwalu Filmowego “Integracja Ty i Ja”.
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